

# Årsredovisning

för

## Barcks rör AB

556683-9964

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Barck, Styrelseledamot

2024-02-26

Styrelsen för Barcks rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför installationer och försäljning av VVS-produkter.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med fg år då företaget hade projekt med större inköp och underkonsulter vilket också ökade på omsättningen.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 638	11 313	8 907	6 398	11 442
Resultat efter finansiella poster	405	1 490	740	55	2 177
Soliditet (%)	77	61	31	73	55

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	809 025	940 273	1 849 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		940 273	-940 273	0
Årets resultat			307 664	307 664
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 749 298</b>	<b>307 664</b>	<b>2 156 962</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 749 298
årets vinst	307 664
	<b>2 056 962</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 056 962
	<b>2 056 962</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 638 175	11 312 949
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		26 296	316 813
Övriga rörelseintäkter		0	59 766
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 664 471</b>	<b>11 689 528</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-3 120 426	-5 912 221
Övriga externa kostnader		-1 173 230	-1 062 557
Personalkostnader	2	-2 960 139	-3 219 721
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 188	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 259 983</b>	<b>-10 194 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>404 488</b>	<b>1 495 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 406	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 079	-5 014
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>327</b>	<b>-5 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>404 815</b>	<b>1 490 015</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>404 815</b>	<b>1 190 015</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 151	-249 742
<b>Årets resultat</b>		<b>307 664</b>	<b>940 273</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 712

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**25 712**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**25 712**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 201 741

1 463 304

Övriga fordringar

430 445

432 571

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

114 287

87 991

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

83 646

148 763

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 830 119**

**2 132 629**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 237 379

1 306 392

**Summa kassa och bank**

**1 237 379**

**1 306 392**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 067 498**

**3 439 021**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 093 210**

**3 439 021**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 749 298

809 025

Årets resultat

307 664

940 273

**Summa fritt eget kapital**

**2 056 962**

**1 749 298**

**Summa eget kapital**

**2 156 962**

**1 849 298**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

300 000

**Summa obeskattade reserver**

**300 000**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 769

276 040

Övriga skulder

191 363

701 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

219 116

311 806

**Summa kortfristiga skulder**

**636 248**

**1 289 723**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 093 210**

**3 439 021**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 800	59 800
Inköp	31 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 700</b>	<b>59 800</b>
Ingående avskrivningar	-59 800	-59 800
Årets avskrivningar	-6 188	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 988</b>	<b>-59 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 712</b>	<b>0</b>

Gnesta enligt digital signering 2024-02-16

*Sebastian Barck*  
Sebastian Barck

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-19

*Maria Carlstedt*  
Maria Carlstedt  
Auktoriserad revisor
